
UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Tuczna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530 ze zm.) w związku z § 3 pkt 1 i § 
6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960 ze zm.), Rada Miejska w Tucznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla Burmistrza Tuczna Pana Krzysztofa Mikołajczyka następujące miesięczne 
wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 8.500 zł 

2) dodatek funkcyjny w kwocie: 3.150 zł 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, tj. 
w kwocie: 3.495 zł 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% sumy wynagrodzenia zasadniczego , tj. w kwocie 1.700 zł 

Łączne wynagrodzenia brutto: 16.845 zł 

2. Ponadto Burmistrzowi Tuczna zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: nagroda jubileuszowa oraz 
dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/255/2021 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dla Burmistrza Tuczna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Tucznie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C18BD33-26F5-43EA-A313-A23A89109A38. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR III/22/2024 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Tuczna 

 

Ustalenie wysokości poszczególnych składników wynagrodzenia wójta (burmistrza, prezydenta miasta) 

należy do wyłącznej kompetencji rady gminy (art. 8 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych; art. 18 

ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym). Rada gminy ustala wysokość powyższych składników 

wynagrodzenia burmistrza w formie uchwały. Ustawa o pracownikach samorządowych oraz rozporządzenie 

Rady Ministrów z 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1960 ze zm.) określają obligatoryjne składniki wynagrodzenia burmistrza oraz minimalne i 

maksymalne ich wysokości 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C18BD33-26F5-43EA-A313-A23A89109A38. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-06-06T13:32:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




